
ÅRSMELDING 2023
Ullern menighet

Foto: Foto Try



 INNHOLD

side 3 Medarbeidere i Ullern menighet

side 4 Hva og Hvem? 
Tilbakeblikk på 2022

side 6 Gudstjenester

side 6 Åpen kirke og kirkelige handlinger

side 7 Statistikk

side 8 Kirkemusikalsk virksomhet og kulturarrangementer

side 9 Trosopplæring

side 14 Barne- og ungdomsarbeid - kontinuerlig arbeid

side 17 Ullern menighetsbarnehage Holgerslyst

side 17 Samarbeid med skoler og barnehager i bydelen

side 18 Diakonalt og fellesskapbyggende arbeid

side 21 120 års jubileum
side 24 Synlighet og markedsføring

side 24 Samarbeid med Bydel Ullern

side 25 Kirkevalg 2023

side 25 Menighetshuset

side 26 Økonomi

side 27 Årsregnskap

side 35 Utvalg

side 36 Representantskap

side 37 Kontakt



 INNHOLD MENIGHETSRÅDETS 
SAMMENSETNING OG ARBEID
Ved menighetsrådsvalget 8.-9. september 2019 
ble følgende valgt inn i Ullern menighetsråd, og 
har sittet i 2023:

Medlemmer: (t.o.m. 31. oktober)
Kristian Kragøe Andresen (Leder)
Åshild Watne (Nestleder)
Edvard Cock
Stig Asplin 
Caroline Bettum-Solberg
Berit van der Hagen
Christine Hauck
Nima Halvorsen
Per-Erik Schønberg-Hansen
Linda StoreideLinda Storeide
Vararepresentanter:
Øystein Aurlien
Thorbjørn Brook-Steen

Ved menighetsrådsvalget 10.-11. september 
2023 ble følgende valgt inn i Ullern 
menighetsråd:

Medlemmer f.o.m. 1. november 2023
Kristian Kragøe Andresen (Leder)
Åshild Watne (Nestleder)
Stig Asplin 
Ingeborg Berge Vestøl
Paul Bjørndal
Joseph Solbakk Ampofo
Vararepresentanter:
Antonett Worren
Kirsten Myhre
Lars Føyn
Per-Erik Schønberg-Hansen

I menighetsrådet sitter også sokneprest Jorund 
Andersen. Daglig leder Kim Christie Østberg er 
referent. 
Varamedlemmene blir innkalt til alle møter. MR
har avholdt  9 ordinære møter og har totalt be-
handlet 61 (42 i 2022) saker.
Årsmøtet ble avholdt. 4. mai 2023.

MENIGHETENS ANSATTE

Ansatt av Kirkelig fellesråd i Oslo
Daglig leder Kim Christie Østberg
Trosopplæringsleder  Marianne Tomine Lund 
Thommesen (100%) 
Kateket Maria Liholt (100%). t.o.m. 31.07.23. 
Menighetspedagog for Ungdom Elisabeth Frafjord 
Torp (100%) f.o.m. 01.05.23
Kantor Halgeir Schiager (80%) 
Organist Per Kristian Amundrød (20%)
Kontormedarbeider Anne-Britt Myhre (42,67%)

Ansatt av Oslo bispedømmeråd:
Sokneprest Jorund Andersen
Kapellan Maria Pedersen-Mong
Kapellan Johannes Kvangarsnes 
Sykehjemsprest Yvonne Andersen på Silurveien 
sykehjem.
Sykehjemsprest Anne Brit Austerheim 

Ansatt av Ullern menighet:
Diakon Ingunn Grytnes Kristiansen (100%) 
Ungdomsarbeider Miriam Joy Elder (21,33%) 
Barnekorleder Sandra Borøy (21,33%) t.o.m. 
30.8.23, deretter Ingvild Eriksen Askeland f.o.m 
15.08.23 
Kirketjener Magnus Løvåsen var kirketjener 
t.o.m. 06..23,  Marte Stav Sæteren t.o.m. 20.08.23 
når hun gikk ut i permisjon, Maria Huseby f.o.m. 
28.09.23 og  Emma Tolås f.o.m 3.12.23.
Vaktmester Vegard Hopland f.o.m. 02.11.23

Staben i Ullern menighet trives og jobber godt 
sammen. 
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 HVA OG HVEM?       TILBAKEBLIKK PÅ 2023

Det kan hende at ikke alle er så godt kjent med 
de forskjellige kirkelig stillinger. Her kommer en 
kort oversikt:

SOKNEPREST: Sokneprest er i Den norske kirke 
en prest som er leder for prestetjenesten i et 
sokn. Sokneprest er medlem av menighetsrådet.
Ullern sin sokneprest heter Jorund Andersen.

KAPELLAN: Kapellan er en prest i en menighet, 
administrativt underlagt sognepresten. I dag 
(03.2024) har Ullern en kapellan - Johannes Kvan-
garsnes - og en ledig kapellanstilling
 
KANTOR: En kantor er en kirkesanger i kristen tra-
disjon. Senere har kantoren også vært forsanger 
og leder av kirkesangen. I Den norske kirke i dag 
leder for menighetens kirkemusikalske virksom-
het. Ullern sin kantor er Halgeir Schiager.
 
KATEKET/MENIGHETSPEDAGOG FOR UNGDOM: 
Kateket er en kirkelig stilling som har som pri-
mæroppgave å stå for undervisningen i en me-
nighet. I Den norske kirke har kateketen ansvar 
for å bygge opp og lede undervisningsarbeidet 
blant barn, ungdom og voksne i en menighet. 
Ullern sin Menighetspedagog for Ungdom heter 
Elisabeth Frafjord Torp.

DIAKON: En diakon er leder av kirkens omsorgs-
arbeid.  Diakonen har sin identitet i kirken og 
arbeider for menneskers beste i lokalmiljøet, ofte 
i samarbeid med offentlige og frivillige instanser.
Ullern sin diakon heter Ingunn Grytnes Kristen-
sen
 
TROSOPPLÆRINGSLEDER/MENIGHETSPEDA-
GOG:  Tidligere var opplæring i kristen tro og 
praksis innfelt i skolepensum.  Trosopplærings-
reformen som ble vedtatt av stortinget i 2003, 
tilrettelegger for at Den norske kirke selv kan 
utvikle og gjennomføre en systematisk trosopp-
læring. Formålet med trosopplæring er å fremme 
kristen tro, gi kjennskap til den treenige Gud og 
hjelp til livstolkning og livsmestring for alle døp-
te i alderen 0-12 år. I Ullern er Marianne Tomine 
Lund Thommesen ansatt som trosopplæringsle-
der med dette som sin hovedoppgave.

Arbeidet med Årsmeldingen for 2023 er og 
har vært, en påminnelse om utallige gode 
møter, mye engasjement og et utstrakt 
arbeid for og med mennesker i alle aldre. 
Generelt ser vi at oppslutningen rundt våre 
arrangementer og gudstjenester øker, og det 
er veldig gledelig! Arbeidet drives i et godt 
samspill mellom frivillige og ansatte, og det 
er all grunn til å ytre en stor takk for felles-
skap og godt samarbeid!
Samtaler
 Gjennom året møter vi mange mennesker i 
krevende livssituasjoner. Sjelesorg har lan-
ge kirkelige tradisjoner, og er en samtale i 
en kirkelig kontekst – om alle livets små og 
store utfordringer. I Ullern har vi hvert år et 
betydelig antall sjelesorgssamtaler, og etter-
spørselen har økt i 2023. Samtale og sjelesorg 
er en viktig side av menighetens arbeid, og 
det er en prioritert oppgave for menighetens 
ansatte. 
Endringer i stab
Vi gikk inn i 2023 med vakanse i en prestestil-
ling, og vikar i trosopplæringslederstillingen. 
I mars begynte Johannes Kvangarsnes som 
kapellan, og han ble ønsket velkommen og 
innsatt i gudstjenesten 12. mars. I mai kom 
trosopplæringsleder Elisabeth Frafjord Torp 
tilbake, etter 9 måneders permisjon - for å 
fylle et vikariat ved Oslo bispedømmekontor. 
På samme tid fikk vi oppsigelsen fra kateket 
Maria Liholt. Elisabeth søkte og fikk, stillingen 
som kateket/menighetspedagog for ung-
dom. Marianne Tomine Lund Thommesen 
som var i vikariatet som trosopplæringsleder, 
søkte og fikk fast stilling. Det har vært veldig 
fint få å inn nye medarbeidere, og få tilbake 
gode medarbeidere fra permisjon!
Prostigudstjeneste
 Hvert år feirer Vestre Aker prosti felles-
gudstjeneste i Maridalsruinene 2. pinsedag. 
Ansvaret for gudstjenesten veksler mellom 
menighetene i prostiet. I år var Ullern som 
hadde ansvaret. Gudstjenesten ble veldig fin, 
med vakker sang fra Ullern Vocale. Det er få 
parkeringsplasser og litt krevende å komme 
seg til Maridalsruinene med kollektiv trans-
port, så vi bestemte oss for å sette opp buss 
fra Ullern. Mange deltok, og tilbakemeldinge-
ne var svært gode.     4
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Kristian Kragøe Andresen   Jorund Andersen       Kim Christie Østberg
Leder av menighetsrådet    Sokneprest             Daglig leder

Jubileum
Ullern kirke er usedvanlig vakker! Beliggenheten, 
arkitekturen og kunsten. 3. juni 2023 var det 120 
år siden Ullern kirke ble vigslet. Vi bestemte oss 
for å feire det. Vi hadde et eget jubileumsnum-
mer i Kirkenytt, og hadde flere arrangementer i 
forbindelse med jubileet. Vi opplever stort enga-
sjement for kirken og dens historie i vårt lokalmil-
jø, og det er veldig gledelig!
Kirkevalg
I september var det kirkevalg i alle landets me-
nigheter. Ullern kirke ble brukt på hovedbilde, på 
all promotering fra Den norske kirkes side. . Vi 
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møtte bilde av vår kirke på t-baner, buss-
stopp og flyplasser. Det var gøy. 
I september fikk vi nytt menighetsråd i 
Ullern menighet. I november var menighets-
rådet tur til Gran i Hadeland, for å bli kjent 
og starte arbeidet med å stake ut kursen for 
de neste årene. Ullern menighet har fått et 
nytt, engasjert og bredt sammensatt menig-
hetsråd. Det er all grunn til å glede seg over 
det!



GUDSTJENESTELIV OG KIRKELIG 
HANDLINGER
Det er veldig gledelig å se at gudstjeneste-
tallene stadig er stigende, selv om vi fortsatt 
har langt lavere tall enn før pandemien. Li-
kevel opplever vi at stemningen rundt guds-
tjenesten er veldig god, og at stadig nye slut-
ter seg til fellesskapet. Det er gledelig! Vi har 
jobbet for å kunne ha kirkekaffe hver søndag, 
og det er av stor betydning for fellesskapet i 
menigheten. En særlig takk til alle som bidrar i 
dette viktige arbeidet!

Ullern menighet har høye tall knyttet til dåp, 
konfirmasjon og gravferd – med noen varia-
sjoner fra år til år. Variasjonene er forholdsvis 
små, og er særlig knyttet til størrelsen på 
årskullene. Det er likevel verd å merke seg at 
prosenttallene for dåp er synkende i befolk-
ningen generelt, og at vi bør arbeide for å 
opprettholde gleden over å bære barnet sitt 
til dåpen. 

ÅPEN KIRKE

Vi ønsket å tilby en åpen kirkedør, inn til et 
hellig rom, et annerledesrom, hvor man kan 
vandre stille rundt eller sette seg ned. Et rom for 
ettertanke, stillhet, lystenning og bønn. Diako-
nen hadde åpen kirke en søndag i måneden fra 
gudstjenesten var slutt og litt utover ettermid-
dagen. Det var åpen kirke 9 ganger i 2023, og 
det var ofte rundt 20 mennesker innom hver 
gang. 

«Jeg går ikke så ofte i kirken», sa en som var inn-
om for å tenne lys høsten 2023, «men jeg setter 
stor pris på når døren er åpen hvis jeg rusler for-
bi.»  Kanskje tenker flere som han, derfor ønsker 
vi å fortsette med åpen kirke, hvert fall en gang i 
måneden, også videre i 2024. 

Ullern kapell var i perioder stengt i 2023, på 
grunn av strømpriser. Kapellet er ikke like mye 
brukt som kirken, men vi vet at kapellet også 
brukes til lystenning og et stille pusterom i hver-
dagen. 

         

GUDSTJENESTER OG KIRKELIGE HANDLINGER
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KIRKEMUSIKALSK VIRKSOMHET OG 
KULTURARRANGEMENTER

KONSERTER
For å gi et økt tilbud til musikkinteresserte 
i menigheten, ble det besluttet å arrangere 
formiddagskonserter på orgelet i Ullern kirke, 
såkalte orgeltreff. Disse konsertene er gratis 
og arrangeres en mandag i måneden, kl. 12-
12.30, med en enkel bevertning etterpå. Me-
nighetens kantor er kunstnerisk ansvarlig for 
disse og samarbeider med diakon i planleg-
ging og gjennomføring. På tre av konsertene 
har vi hatt besøk av kantorene Kristoffer Myre 
Eng, Marilyn Brattskar og domkantor Marcus 
André Berg. 

10. september ble det arrangert en konsert 
til inntekt for Ukraina. Stig Asplin ledet et 
sammensatt kor og orkester akkompagnert 
av kantor med ukrainsk musikk. Det ble en 
meget vellykket konsert. Ullern menighet var 
også inkludert i Oslo orgelfestival 2023 ved at 
Halgeir Schiager deltok med konsert i kirken 
under Orgelmaraton lørdag 14. oktober. 17. 
desember deltok kantor ved det tradisjonelle 
«Vi synger julen inn» sammen sanger Harald 
Nesset og korpsene tilsluttet menigheten. 

Ullern kirke har med sin utmerkede akustikk et 
betydelig potensial som konsertkirke som bør 
benyttes i årene som kommer. Noe av dette 
regulerer seg selv ved utleie til enkeltmusike-
re, kor og orkestre. Men det vil være et spørs-
mål om Ullern menighet i større grad skulle 
organisere konserter selv. For det å forvalte 
et kirkerom med slike muligheter er noe som 
burde forplikte. Skal menigheten i økende 
grad organisere og gjennomføre konserter 
med profesjonelle musikere, vil det kreve at 
man setter av økonomi til det i form av et årlig 
budsjett. På grunn av det gode ryktet, vil det 
neppe mangle musikere som ønsker å opptre i 
kirken. Og et rehabilitert orgel vil kunne bli en 
krumtapp i et slikt arbeid. Orgelet har i tillegg 
til å være et utmerket konsertinstrument i seg 
selv, utallige muligheter til akkompagnement, 
enten det er til solister eller større grupper av 
musikere/sangere. 

ORGELET I ULLERN KIRKE
Kirken har i utgangspunktet et av byens beste 
orgler. Men for tiden er det preget av slitasje, og 
det mangler en del av de tekniske løsninger som 
er blitt utviklet i de godt og vel 35 årene som har 
gått siden det ble bygget. I 2022 ble det bedt 
om anbud på en orgelrehabilitering, og tilbudet 
fra orgelbygger Marius Lyngø ble valgt. For godt 
og vel 900.000 tilbød han å overhale orgelet og 
bygge inn de elektroniske komponenter som er 
nødvendige for at instrumentet kan brukes på 
en mer fleksibel måte. Kirkelig Fellesråd ga et 
tilskudd på 400.000 til rehabiliteringen. Resten 
dekkes av menigheten. I utgangspunktet var det 
tenkt at arbeidet skulle gjøres i 2022, men leve-
ringsforsinkelser på elektroniske komponenter 
fra Asia, gjorde at arbeidet først kan påbegynnes 
i januar 2024. Arbeidet skal etter planen være 
fullført til påske i 2024. Vi takker Eldres Hygge 
som har kommet med et betydelig bidrag til 
restaureringen.

MUSIKK I GUDSTJENESTEN
Kirkerommet i Ullern med sin vakre utforming 
har vært og vil fremdeles være en inspirasjonskil-
de under feiringen av gudstjenester og kirkelige 
handlinger. Et rehabilitert orgel vil også gi kanto-
ren nye muligheter i den musikalske utsmyknin-
gen, enten det er i liturgi eller til solistiske mu-
sikkinnslag. Bruk av instrumentalister og sangere 
vil fortsatt ha en viktig rolle i gudstjenesten, slik 
trompetistene Trond Olav Ruistuen og Tormod 
Åsgård er gode eksempler på. Korsang har en 
viktig funksjon i gudstjenesten. Ullern Vocale 
under ledelse av Åshild Watne har deltatt på flere 
høymesser. Det skal særlig nevnes friluftsguds-
tjenesten i Maridalsruinene 2. pinsedag der koret 
deltok med en stor gruppe. Vi ønsker å fortsette 
samarbeidet med Ullern Vocale.
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TROSOPPLÆRING
Året 2023 var et spennende og innholdsrikt 
år for trosopplæringen i Ullern menighet. 
Babysang ble holdt hver onsdag fra høsten 
2023 i stedet for annenhver onsdag, og vi 
arrangerte babysanggudstjeneste for første 
gang. I august fikk vi også en ny lysglobe 
i kirken, som er laget i barns høyde, og vi 
håper at denne kan være med på å gi barna 
en mer synlig plass i gudstjenesten. For infor-
masjon om trosopplæringstiltakene 0-12 
år ta kontakt med menighetspedagog for 
barn Marianne Tomine Lund Thommesen på 
e-post: mt379@kirken.no.

FRIVILLIGE MEDARBEIDERE
Frivillige medarbeidere er en viktig del av 
planlegging og gjennomføring av trosopp-
læringstiltak i Ullern menighet. Vi har frivil-
lige i alle aldre, spesielt viktig er det med 
ungdomslederne våre som bidrar på frivillig 
basis og som del av sin praksis på lederkurs.

0-1 år: BABYSANG
Babysang er et populært tilbud for foreldre 
og deres babyer i Ullern menighet. Høsten 
2023 startet, som nevnte vi med å ha ba-
bysang hver onsdag i stedet for annenhver 
onsdag som vi har gjort tidligere. Gjennom-
snittet på antall oppmøtte økte fra våren 
2023 til høsten 2023, kan det ha en sammen-
heng med et mer kontinuerlig tilbud? Siden 
kafeen la ned i juni har vi også tilbudt enkel 
servering i kafeens lokaler etter sangstun-
den, og mange blir igjen for å ta seg en kopp 
kaffe og en prat. Grete Schønberg- Hansen er 
med som frivillig medarbeider.

1 år: DÅPSMARKERING
Livets tre ble gjennom året fylt opp av dåps-
engler med navn og dato på alle døpte i 
Ullern menighet. I april inviterte vi til en 
seremoni med utdeling av dåpsenglene. I 
oktober hadde vi babysanggudstjeneste 
hvor foreldre og barn fra babysangen var 
med og hadde en mini babysangstund for 
hele menigheten. Dette var en gudstjeneste 
tilrettelagt for babyer og små barn med blant 
annet sansestasjon bakerst i kirken. På denne 
gudstjenesten inviterte vi også til å hente 
dåpsenglene, og det fungerte så fint. Derfor 
ønsker vi å gjøre det til en årlig tradisjon hvor 
vi deler ut dåpsengler på babysangguds-
tjeneste.

                   Foto: Kim Christie Østberg
 

2 år: SMÅBARNSSANG
Småbarnssang er et trosopplæringstiltak 
som er knyttet opp til superonsdag med 
middagsservering i Ullern menighet. Alle 
toåringer fikk invitasjon i posten til to 
superonsdager høsten 2023. Det deltok 
13 unike to-åringer med sine familier. 
Sangstunden ble ledet av barnekorleder 
Ingvild Askeland.
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4 år: MIN KIRKEBOK OG HØSTTAKKE-
FEST
21 fireåringer møtte opp til utdeling av min 
kirkebok og høsttakkefest en søndag i sep-
tember. Fireåringene deltok aktivt under 
gudstjenesten. Menighetens barnehage var 
også spesielt invitert, korene sang og vi had-
de deilig kirkekaffe og fiskedam etter guds-
tjenesten.

5 år: KARNEVAL
Ti påmeldte femåringer deltok på karneval-
gudstjenesten. De var både prinsesser og 
superhelter som dukket opp denne dagen. I 
forkant av gudstjenesten lagde vi karneval-
hatter med masse fjær og farger. I tillegg lag-
de vi et karnevalorkester som sang og spilte 
på gudstjenesten. Under prekenen så snakket 
Jorund om superhelter, og Supermann og 
Spider-Man kom på besøk og fortalte om 
superkreftene sine. Jesus er også en super-
helt, og han sin superkraft er kjærlighet. Alle 
som deltok på gudstjenesten, fikk et hjerte-
stempel med inngangen. Etter gudstjenesten 
var det fastelavnsboller til kirkekaffe og leker 
for barna.
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3 år: JULEKULEVERKSTED OG JULETRE-
FEST
Juletrefesten (januar 2023) var del to av tros-
opplæringstiltaket for treåringene. Det deltok 
ni treåringer, og til sammen deltok det ca. sytti 
på arrangementet. Vi spiste julegrøt, småkaker 
og sjokolade. Vi gikk rundt juletreet og sang 
mange fine julesanger. Under andakten hørte vi 
om de hellige tre konger, og tror dere ikke at vi 
avslutningsvis fikk besøk av de hellige tre konger 
som hadde med godteriposer til alle barna. Før 
treåringene gikk hjem tok de med seg julekulene 
fra juletreet, som de hadde laget før jul.



6 år:  SEKSÅRSBOK
Åtte førsteklassinger var påmeldt til en helt før-
steklasses gudstjeneste med utdeling av seks-
årsboka. De som hadde skolesekken klar, hadde 
den med på gudstjenesten for å vise den frem. 
Etter gudstjenesten var det kirkekaffe ute og 
natursti på kirkebakken i det deilige været med 
is til premie.

7 år: BYGGMESTERSKAPET
Byggmesterskapet i Ullern menighet er et kon-
sept hvor alle syvåringer blir invitert til å bygge 
Ullern kirke med magnetiske byggeklosser. Vi 
hadde bli kjent leker og koste oss med wie-
nerpølser. Ni syvåringer var påmeldt til arrange-
mentet. Byggverkene ble stående ute i våpen-
huset til utstilling gjennom sommeren.

  

8 år: TÅRNAGENTHELG
Åtte påmeldte åtteåringer kom en lørdag i mars 
for å utforske kirken og løse mysterier. Det siste 
rommet vi utforsket var kirketårnet. Alle barna 
måtte klatre opp en bratt stige for å komme 
opp i tårnet, men alle sammen klarte det, mest-
ringsfølelsen var til å ta og føle på. Vi hadde 
korøvelse, for vi skulle synge tårnagentsangen 
på gudstjenesten dagen etter. 

 I pausen koste vi oss med pizza. På guds-
tjenesten dagen etter var åtteåringene delaktige 
i gudstjenesten, og vi fortalte og viste menig-
heten hva vi hadde gjort og funnet ut i kirka 
dagen i forveien. Vi hadde med oss ungdomsle-
dere fra menigheten både lørdag og søndag.

   Foto: Marianne Thommesen

9 år-10 år: GLOBALAGENT
Femten barn var påmeldt arrangementet. Tema 
var miljø og hvordan vi kan sette gode avtrykk 
i verden. Vi spiste middag sammen og laget 
påskepynt av gjenbruksmaterialer. 

11 år: LYS VÅKEN
Natt til første søndag i advent overnattet tjue-
åtte elleveåringer i kirken sammen med fjorten 
ungdomsledere og to ansatte. På dagen var 
barna delt inn i grupper med ungdomsledere 
som gruppeledere og deltok på juleverkstedet 
i menighetshuset og barnehagen. Senere på 
kvelden hadde vi gudstjenesteverksted etter-
fulgt av pizza, godteri leker og julefilm i menig-
hetshuset. Søndagen deltok alle elleveåringene 
med sang, forbønn og tekstlesning. En vellykket 
lys våken, med armer og bein overalt, akkurat 
slik som det skal være. 
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KONFIRMANT

I 2023 ble 93 ungdommer konfirmert i Ullern 
menighet! 
Konfirmantåret 2023 var det første året siden 
2019 at vi kunne gjennomføre en hel konfir-
manttid uten å måtte ta særlig hensyn til smit-
tevern og covid-restriksjoner. Konfirmantene 
har i løpet av året vært med på helgesamlinger, 
samtalegudstjeneste, torsdagsundervisninger 
med kveldsmesse, fasteaksjon, dåp av konfir-
manter, konfirmantleir, presentasjonsguds-
tjeneste, kappeprøving og konfirmasjonsguds-
tjeneste. I tillegg til dette har konfirmantene 
også deltatt på et knippe selvvalgte søndags-
gudstjenester. 
Helgen før påske var det fasteaksjon hvor kon-
firmantene gikk med bøsser i nabolaget, og 
samlet inn 68.589kr til Kirkens Nødhjelp, og 
deres hovedprosjekt for rent vann til verden. 
Konfirmantarbeidet ble ledet av kateket Ma-
ria Liholt, inntil hun begynte å jobbe i Kirkens 
Nødhjelp i midten av mai måned. Menighetspe-
dagog Elisabeth Frafjord Torp ble ansatt, og tok 
over stafettpinnen inn mot konfirmantleirene. I 
løpet av sommerferien gjennomførte vi to vel-
lykkede konfirmantleirer, med mange frivillige 
ungdomsledere som bidro til gode leiropplevel-
ser på Fagerli i Skurdalen.
Selve konfirmasjonsdagen ble feiret med høy-
tidelige gudstjenester over to helger i septem-
ber.
For informasjon ta kontakt med menighetspe-
dagog Elisabeth Frafjord Torp pr e-post: 
et692@kirken.no

           

                                                                        Foto: Elisabeth Frafjord Torp

    

          Foto: Pall

  Fagerli leirsted           Foto: Lockhart
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ET GLIMT AV 2023



SUPERONSDAG
Superonsdag er en onsdag i måneden fra kl. 17-
18.30 i Ullern menighetshus. Familiene kommer 
til ferdig middag, en liten andakt og aldersinn-
delte aktiviteter for barna. Etter middag blir det 
servert kaffe og noe å bite i. Det er et populært 
tilbud spesielt blant småbarnsfamilier. Det er 
godt oppmøte på Superonsdag, mellom femti 
og hundre, med et gjennomsnitt på rundt syt-
ti hver gang. Noen trosopplæringstiltak som 
småbarnssang for toåringer er knyttet opp til 
Superonsdag. Samefolkets dag ble markert på 
superonsdag med blant annet flagg og bordvers 
sunget på nord samisk. Joachim, Oddrun og Rolf 
Eie er alltid med på Superonsdag som frivillige, 
og vi takker for den fantastiske jobben de gjør!

BARNE- OG UNGDOMSARBEID
KONTINUERLIG ARBEID

CHILI - TWEENSKLUBB
Chili møtes en gang i måneden gjennom året 
med et gjennomsnitt på ca. tretten barn hver 
gang. Vi starter alltid samlingen med å spise 
middag sammen. Etter maten er det ulike 
aktiviteter i menighetshuset, kirken eller ute. 
Leker hvor vi må være aktive er populære. Vi 
har også laget fastelavnsris, pyntet pepperka-
kehus, quiz og hatt 17.mai-leker for å nevne 
noe. Chili er et fint samlingssted for de litt 
eldre barna og det er god stemning og mye 
energi. På Chili er det med ungdomsledere 
fra ledertreningen og foreldre som stiller opp 
som frivillige- tusen takk! 

SØNDAGSSKOLEN
Det var søndagsskole tre ganger våren 2023 og 
syv ganger høsten 2023. Dette året ble søn-
dagsskolen ledet av Hans Morten Haugen og 
Maria Liholt (frivillige). Det varierer hvor mange 
barn som møter opp til søndagsskolen. I håp 
om å nå flere barn, flyttet vi søndagsskolen 
fra menighetshuset og opp til dåpssakristiet i 
kirken høsten 2023. De søndagene det er dåp 
deltar nå mange barn fra dåpsfølget, noe de 
ikke gjorde før da menighetshuset ligger et 
stykke unna kirken.
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BARNE- OG UNGDOMSARBEID
KONTINUERLIG ARBEID

KNØTTENE OG BARNEKORET

Knøttene i Ullern (3-6 år) og Ullern barnekor 
(1.-4.klasse) er en del av barne- og familiear-
beidet som menigheten arrangerer på onsda-
ger. Knøttene øver onsdager i oddetallsuker, 
mens barnekoret øver hver onsdag utenom 
skoleferier og når det arrangeres superons-
dag. Sandra Borøy sluttet i sin stilling som bar-
ne- og musikkarbeider i august 2023. Ingvild 
Eriksen Askeland er ny ansatt i stillingen fra 
august 2023.

I korarbeidet er det en målsetning at barna 
skal få utforske og utvikle musikaliteten sin i 
samspill med hverandre, i tillegg til at sangen 
fungerer som trosopplæring. Det utvises stor 
sangglede på samlinger og øvinger! Det virker 
også på barna som om det er stor stas å få 
opptre i forbindelse med familiegudstjenester 
og andre arrangementer. Totalt har gruppene 
bidratt med sang på ni arrangementer; sju 
gudstjenester, sommerfest og adventsmar-
ked. Å delta på gudstjenester er alltid fint 
– barna er nysgjerrige på kirka, på kunsten, 
på orgelet og alt det andre spennende som 
finnes i et kirkerom! Det er et håp at vi i løpet 
av det neste året kan få til en samling der bar-
na får se på orgelet og utforske kirka utenom 
gudstjenesten. Andre familiearrangementer 
som sommerfest og adventsmarked er også 
veldig fint, særlig fordi man gjerne møter et 
litt annet publikum enn på gudstjenestene. 
Det var null problem for seks små å synge for 
tjue store Lys Våken-barn på adventsmarked i 
desember!
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For knøttene går rekrutteringen nesten av seg 
selv. Det virker som om medlemmene er gode 
på å invitere med seg familievenner og barn 
de kjenner fra barnehagen. Det månedlige 
superonsdag-tilbudet og familiegudstjeneste 
med utdeling av 4-årsbok er også fine arenaer 
for å rekruttere nye knøttesangere. Totalt har 
anslagsvis 50 unike barn vært innom knøttene 
i 2023! Knøttene har med en foresatt på øving, 
som fungerer fint. Det oppleves som om for-
eldrene er engasjerte og tar med seg sangene 
hjem. 

For barnekoret er rekrutteringen litt vanske-
ligere å få til, og medlemstallet er betydelig 
lavere enn hos knøttene. En hovedårsak til 
dette er nok at det er mange fritidstilbud i om-
rådet som konkurrerer. Det vil være et mål for 
det kommende året å undersøke gode måter å 
rekruttere flere på! Totalt har 23 unike sangere 
vært innom barnekoret, men medlemsmassen 
har vært relativt ustabil. På høstsemesteret har 
omtrent seks sangere vært gjennomsnittlig 
oppmøte på øvelsene. Det kjempegod stem-
ning på øvelsene, og barna er svært engasjerte 
i sang og lek. På tross av at de er nokså få san-
gere, bidrar de kjempegodt på gudstjenestene 
de deltar på, og får stadig hyggelige og moti-
verende tilbakemeldinger fra menigheten!

For informasjon ta kontakt med barnekorleder 
Ingvild Eriksen Askeland pr e-post: 

barnogmusikk.ullern@gmail.com

              Foto: pixabay.com Gustavo 



AKTIVUM
Aktivum er Ullern menighets ungdoms 
klubb som møtes hver torsdag 1900-2100. 
Klubben er et sosialt fristed med ulike 
aktiviteter som passer særlig til alders-
gruppen 15-18 år. Vi koser oss med brett-
og kortspill, baking og film. Vi er en liten 
gjeng på i snitt sju ungdommer hver uke. 
Noen høydepunkter fra året var; hyttetur til 
Østmarkskapellet i påsken der vi koste oss 
med masse spill, bål og kveldsavslutnin-
ger. Vi avsluttet semesteret med badetur 
på Sollerudstranda.  På sommeren var de 
fleste av oss med på Konfirmantleir. Leir 
var vel gjennomført og vi ble bedre kjent 
med hverandre og konfirmantene. Høstse-
mesteret startet med en rebus på leir-reuni-
on. Det var deilig vær og god stemning. Vi 
avsluttet semesteret med en juleavslutning 
som vi hadde sammen med lederkurs. Der 
spiste vi middag sammen, hadde pepper-
kakehus pynting konkurranse og en enkel 
kveldsavslutning. 

LEDERKURS
Etter endt konfirmanttid startet 19 ung-
dommer høsten 2023 på lederkurs. Leder-
kursdeltakerne er en meget engasjert og 
positiv gjeng som er blitt godt kjent med 
hverandre, og som allerede har bidratt ak-
tivt i menighetens arbeid for barn og unge. 
Lederkurset består av undervisning

og praksis. Fra oktober og frem til årsskiftet 
møttes lederkursdeltakerne til fire kurskvel-
der i menighetshuset, under ledelse av ka-
pellan Maria Pedersen-Mong og menighets-
pedagog Elisabeth Frafjord Torp, med god 
hjelp av frivillige ungdomsledere. Kursløpet 
går gjennom høsten og utover våren 2024. 
Lederkursdeltakernes praksis består av plan-
legging, gjennomføring og evaluering på 
ulike arrangement i menigheten, eksempel-
vis: Lys Våken, oppstartshelg for konfirman-
ter, fasteaksjonshelg for konfirmanter, kon-
firmantundervisning, tweensklubben Chili, 
Karnevalssøndag og tårnagenthelg. Tidlig i 
januar 2024 dro samtlige lederkursdeltakere 
på lederkurstur til Boda-Borg i Karlskoga i 
Sverige sammen med menighetspedagog 
Elisabeth, sokneprest Jorund og to frivillige 
eldre ledere; Rasmus Bell Andreassen og Carl 
Fredrik Rønneberg. Hovedfokus for turen var 
teambuilding og hvordan vi kan skape gode 
fellesskap. Det var en veldig fin tur, hvor vi 
som gruppe ble enda mer sammensveiset. 
Lederkurset som startet i oktober, varer til og 
med søndag 5. mai 2024. Da vil lederkurs-
deltakerene få utdelt lederkursbevis under 
gudstjenesten kl. 11. De vil da regnes som 
ungdomsledere i Ullern, og få mange mulig-
heter til å engasjere seg videre i menighetens 
arbeid. Mange av de har allerede meldt seg 
på for å være leder på årets konfirmantleirer.
For informasjon ta kontakt med menighets-
pedagog Elisabeth Frafjord Torp pr e-post: 
et692@kirken.no 

PÅSKELEIR
Påskeleir for ungdom har lang tradisjon i Ullern. 
Dette er et av våre tiltak for ungdom som vi fort-
satt jobber for å gjenreise i etterdønningene av 
pandemien. I 2023 ble påskeleir igjen gjennom-
ført for første gang på flere år. De var en liten, 
men veldig god gjeng på 7 ungdommer som 
tok turen til Østmarkkapellet de første 5 dagene 
i påsken sammen med kateket Maria Liholt og 
ungdomsarbeider Miriam.
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ULLERN MENIGHETSBARNEHAGE HOLGERSLYST
Ullern menighetsbarnehage Holgerslyst kan vi 
med stolthet si ligger høyt i rangering av beste 
barnehager. Barnehagens gode rykte, hvor visjo-
nen gjennomsyrer alt barnehagen gjør, og dens 
fine, freshe lokaler, gjør barnehagen til et flott 
sted å være.
 
I 2023 var det 72 søkere på hovedopptaket på 9 
ledige plasser.
 
Raushet er en rød tråd for oss. På alle møter, i 
hverdagen, i lek og prosjekter med barna jobber 
alle etter raushet i alle ledd, og vår visjon er alltid 
med oss: «Trygghet, raushet og kjærlighet hånd i 
hånd».
 
I 2023 var barnehagens hovedmål vennskap. 
Med det legger vi vekt på omsorg oss imellom, å 
ta vare på det vi har. Vi jobbet aktivt med aktivi-
teter som fremmet fysisk og psykisk helse, sosial 
kompetanse og forebygging mot mobbing og 
krenkelser. Fokuset dette året har også vært inklu-
dering. Hvert barn er unikt, og vi voksne er deres 
rollemodeller og støttespillere.

SAMARBEID MED SKOLER OG BARNEHAGER I 
BYDELEN Samlingene i kirkerommet ble ledet av 

menighetspedagog Elisabeth i samar-
beid med en øvrig ansatt. På disse sam-
lingene fulgte vi en fast liturgi bestå-
ende av sang, bønn og et aktuelt tema, 
eksempelvis snakket vi blant annet i 
høst med barna om begravelse, etter 
forespørsel fra de ansatte i barnehagen. 
Før jul inviterte vi alle barnehagene 
som sokner til Ullern, på julevandring 
rundt kirken. Hele staben var med på 
gjennomføringen som foregikk over to 
dager, med ca. 350 barn som deltok! 
Ta kontakt med menighetspedagog 
Elisabeth Frafjord Torp pr e-post: 
et692@kirken.no

          Foto: Marte Kjøs Redfern
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Ullern menighetsbarnehage
 Holgerslyst

SKOLENE
Lilleaker, Bestum, Montessori og Øraker hadde 
skolegudstjeneste i Ullern kirke i forbindelse 
med jul, med godt oppmøte på alle. Utenom 
skolegudstjenestene hadde vi besøk av to 
klasser i 4. trinn fra Lilleaker skole, en gruppe 
fra Montessori Lyse og hele 7. trinn fra Bestum 
skole på ulike undervisnings- og omvisnings-
opplegg.
  
BARNEHAGENE
Annenhver onsdag møtte vi menighets-
barnehagen. Opplegget vekslet mellom 
sangstund i barnehagen og besøk i kirke-
rommet. Sangstundene ble ledet av 
barnekorleder, Ingvild, med et repertoar 
bestående av hovedsakelig kristne barnesan-
ger. 

Sammen med foreldrene og samfunnet kan vi 
forme barnas fremtid ved å gi de et sterkt grunn-
lag for samarbeid, respekt og empati. Vi må 
hjelpe de med personlig vekst og utvikling. Det 
er som alle år viktig for oss å jobbe systematisk 
etter barnehageloven rundt blant annet psyko-
sosialt barnehagemiljø.



 
 DIAKONALT OG FELLESSKAPSBYGGENDE
 ARBEID

For informasjon om diakonale tiltak i Ullern me-
nighet, ta kontakt med Diakon Ingunn Grytnes 
Kristensen på e-post: ik654@kirken.no

MANDAGSTREFF
Mandagstreffene kl. 12.00 fortsatte i 2023 og 
tilbudene har nå vart over ett år. De har etablert 
seg som arenaer for samhold, trivsel, diskusjon, 
refleksjon, relasjonsbygging og læring. Alle de 
fire tilbudene skjer på en fast mandag i må-
neden til samme klokkeslett, så det skal være 
enkelt å huske. Bibeltreff med gjest den første 
mandagen i måneden, vaffeltreff den andre, 
orgeltreff den tredje og hyggetreff den fjerde.

HYGGETREFF
2023 ble det første året etter at Covid startet, 
hvor det ikke var noen antalls- og avstands-
restriksjoner. Det gjorde at alle planlagte treff 
kunne gjennomføres på vanlig vis. Det ble da 
arrangert 9 hyggetreff og 2 bussturer. En til Los-
by gods i juni og en til Haslum kirke og Lysebu 
hotell i desember, med rundt 40 deltakere på 
begge turene. Bussturene var veldig vellykkede, 
og de eldre gir uttrykk for at slike turer er given-
de og interessant. Vi ønsker å fortsette med to 
bussturer i året. 

Hyggetreffene er et sentralt sted å møtes for de 
eldre i menigheten, en mandag i måneden, og 
det har holdt på i mange år. Vi får tilbakemel-
dinger om at de som kommer føler seg sett og 
inkludert, og at det er lett å ta med nye. Noe vi 
merket i løpet av året, da flere nye har kommet 
til. Hyggetreff består av utlodning, gode snitter, 
kaffe og kaker, andakt, god prat, pen pådek-
ning og tidvis musikalske/andre innslag. Dette 
fungerer godt. På juleavslutningen kom Lions 
med konfekt til alle og hyggetreff hadde kjøpt 
inn blomster. Frivillige og stab kjørte blomst 
og konfekt hjem til dem som ikke var til stede. 
Hyggetreff drives i all hovedsak av frivillige, men 
diakonen deltar hver gang. I tillegg er en prest, 
kantor og andre fra stab innom når det passer. 

BIBELTREFF
Som nevnt i fjorårets årsmelding, endret 
bibeltreff form. I 2023 har vi holdt på den nye 
formen, hvor en gjest inviteres til å snakke 
om et tema, etterfulgt av kaffe og prat rundt 
bordene. Dette fungerer godt, og det er jevnt 
over 15-20 deltakere. På grunn av sykdom 
måtte ett bibeltreff avlyses, men det ble gjen-
nomført seks. Med Helga Haugland Byfugli-
en, Trond Bakkevig, Fartein Valen-Sendstad, 
Jostein Nesvåg, Gunnar Grøndahl og Elisabet 
Yrwing Guthus som gjester. 

VAFFELTREFF
Vaffeltreff har etablert seg som et hyggelig 
formiddagstreff. Det ble arrangert 5 vaffel-
treff i 2023, og det er en enkel samling hvor 
man kan stikke innom, få en kopp kaffe og 
en vaffel. Det er færre som deltar her enn på 
hyggetreff, men det oppleves allikevel som 
en rolig og hyggelig stund, med god prat. 
Her bidrar frivillige med vaffelsteking. 

ORGELTREFF
Orgeltreff er en halvtimes orgelkonsert en 
gang i måneden i Ullern kirke, også dette kl. 
12. Med innslag av salmer, gjester og kan-
torens utvalgte verker. Etterpå inviterte vi 
på kirkekaffe. Det var gratis og krevde ikke 
påmelding. Det ble arrangert syv treff, hvor 
Halgeir Schiager, Ullerns kantor, spilte tre. 
Gjestene på de andre var Kristoffer Myre Eng, 
Marilyn Brattskar og Marcus André Berg.
Dette er et tilbud vi tror er interessant for 
mange. Det er fint å få vist frem kirken, orge-
let og kirkemusikken. Vi møter mennesker 
her som ikke deltar på de andre treffene. Vi 
har også fått tilbakemelding på at redusert 
fremkommelighet med kollektivtrafikk kan 
være noe av grunnen til at det er færre som 
«stikker innom». Fremover må vi se på mulig-
heten for å få dette tilbudet bedre kjent. 
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KIRKEKAFFE
Kirkekaffe er et sosialt sted hvor mennesker 
møtes etter gudstjenesten, og en utrolig viktig 
arena for kontaktskaping og relasjonsbygging. 
I 2023 hadde vi kirkekaffe nesten hver søndag, 
noe som er et ønske og et behov. Kirkekaffen 
holdes bak i våpenhuset, utenom særlig store 
kirkekaffer, som er i menighetshuset. Innset-
telsen av ny kapellan, Johannes, avslutning for 
kateket Maria Liholt og allehelgenskirkekaffen 
var i menighetshuset. 

På høsten kom et ønske om å se på mulighete-
ne for å gjøre noen endringer i våpenhuset, for 
å gjøre kirkekaffen bedre. En ny kjøkkenbenk, 
rydde ordentlig opp, kanskje flytte serverings-
bordene til andre siden – gjøre det hyggeligere 
også for dem som har ansvar for kirkekaffen. 
Kanskje et lite kjøleskap, så det kan være melk 
til. Vi kom ikke så langt med dette i 2023, men 
tar det med oss videre inn i 2024. 

Etter kveldsmessene på torsdager er det kirke-
kaffe bakerst i kirkerommet, hvor frivillige orga-
niserer og tar med litt å spise. Dette er et viktig 
lavterskeltilbud i menigheten, som det er god 
oppslutning om. 

        

ALLEHELGEN
Å sørge kan være ensomt. Det ble sendt ut 
invitasjon til alle som var nærmeste pårørende 
i en gravferd knyttet til Ullern. Det ble også i år 
avholdt en minnegudstjeneste hvor alle navne-
ne på de det var holdt gravferd for siden forrige 
allehelgen, ble lest opp, totalt 146 navn. Det ble 
arrangert kirkekaffe i menighetssalen etterpå, 
og rundt 50 deltok. Frivillige hadde ansvar for 
kirkekaffen, og det ble pent dekt på med duker, 
blomster og gode kaker. Tilbakemeldingene 
var at det var et godt rom å komme til, med en 
opplevelse av å være ønsket og ventet. 

Etter gudstjenesten var det åpen kirke utover 
ettermiddagen hvor frivillige og stab var til 
stede. Det var totalt over 400 mennesker inn-
om kirken i løpet av dagen, med gudstjeneste, 
kirkekaffe og åpen kirke, og det ble tent mange, 
mange lys. 

Tidligere år har stab og frivillige reist til CC-Vest 
for å dele ut globelys og informasjon om alle-
helgen. Det fikk vi ikke gjort i 2023. Vi ser på 
muligheten til å gjøre dette neste år. 
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SORGGRUPPE
Noen av diakonene i Vestre Aker prosti samar-
beider om et sorggruppetilbud til mennesker 
som har mistet ektefelle/samlivspartner. Den 
ene gruppen samles i Ullern menighetshus og 
den andre i Nordberg. I januar 2023 startet nye 
sorggrupper i prostiet opp, men arbeidet med 
rekruttering til disse ble hovedsakelig gjort 
høsten 2022, særlig rundt allehelgen. 

Forskning viser at sorggrupper bidrar positivt 
i sorgbearbeidelsen for de aller fleste, og det 
oppleves meningsfullt som kirke å være med 
på dette arbeidet. Det er diakonen i Ullern, de 
to diakonene i Nordberg og Maridalen og en 
frivillig som driver sorggrupper i Vestre Aker 
prosti. Det ble arrangert to åpne samlinger på 
senhøsten 2022, hvor interesserte kunne få vite 
hva sorggruppe er. Selve gruppeopplegget 
startet i januar 2023 og ble avsluttet i septem-
ber 2023. Vi startet med 12 deltakere i gruppen 
i Ullern, men endte etter hvert på 9 som fulgte 
hele opplegget. Gruppen ble avsluttet med en 
middag i september. 

SAMLIVSGRUPPER
Hver høst arrangerer menighetene i Vestre Aker 
prosti samlivskurset PREP. Det handler om kjær-
lighet, forventninger, glede og vennskap, men 
aller mest om god kommunikasjon. Målet er at 
par skal lære å kjenne igjen hva slags konflikter 
som kan skade forholdet, og få noen verktøy 
til å forbedre kommunikasjonen og til å løse 
problemer. Kurset ble gjennomført på Grefsen 
menighetssenter, og det var 6 påmeldte par. 
Alle menighetene i prostiet bidro til finansier-
ingen av kurset i 2023, siden man ikke lenger 
kunne søke om støtte til slike kurs fra Bufdir.

SYKEHJEM
Det er to sykehjem i Ullern sokn. Ullerntunet 
har egen presteressurs tilgjengelig, men det 
private sykehjemmet Kajalund har ikke det. 
Derfor har vi andakt og sangstund på Kajalund 
noen utvalgte datoer, og det var planlagt 10 
andakter i 2023. På grunn av sykdom og utfor-
drende kjøreforhold ble to avlyst, og gjennom-
førte andakter var derfor 8 stykker.
Det er diakonen og kantor som besøker syke-
hjemmet, og det er en fin liten gjeng av

beboere som blir med oss på andaktene. Det 
er meningsfullt og fint arbeid å være der, og 
etter andakten får vi kirkekaffe. Kirkekaffene 
er ofte preget av salmeønsker til neste gang, 
teologiske spørsmål og refleksjoner over 
gamledager. 

SJELESORG OG HJEMMEBESØK
Det er en viktig del av kirkens profil å tilby 
sjelesorg. Livet reiser mange spørsmål, og 
det finnes ikke alltid ett svar. Det utgjør en 
forskjell å bli lyttet til, være sammen i det som 
er. Hovedsakelig prester og diakon, men også 
andre ansatte i Ullern menighet har hatt man-
ge samtaler med enkeltpersoner i 2023. De 
fleste foregår på menighetshuset, men også 
på hjemmebesøk eller gåturer.

FRIVILLIGE
Frivillighet, ulønnet innsats som kommer 
andre til gode, har alltid vært en del av menig-
hetenes liv. En stor, stor takk skal rettes til alle 
som har brukt av sin fritid til tjeneste i Ullern 
menighet i 2023. Det er til sammen mange 
medarbeidere, frivillige og ansatte, som gir 
aktivitet og liv til menigheten. 9. mai 2023 ble 
de som er, har vært eller ønsker å bli frivillige, 
invitert til frivilligfest. Det kom rundt 60 men-
nesker til middag i storsalen, og konsert med 
Sandra Borøy m/band i kirken. Dette er en 
viktig markering av våre frivillige og en takk til 
arbeidet de gjør. Staben er vertskap, og den 
årlige frivilligfesten står som et høydepunkt 
hvor gode samtaler, takknemlighet, relasjons-
bygging og erfaringsdeling står i fokus. 

I arbeidet med frivillighet er det mange spørs-
mål som ble stilt. Hvordan kan frivilligheten 
utvikles, hva er god frivilligledelse og hva er 
gode vekstvilkår? I året som har gått har vi 
vært opptatt av å se de frivillige vi har, ivareta 
og skape stabilitet for dem. Samtidig har vi 
vært bevist på eventuell rekruttering, noe som 
har ført til flere nye frivillige. Spesielt i arbeidet 
med kirkekaffen og nytt menighetsråd. 

Frivillighetsarbeid krever stadig fornyet be-
vissthet, og derfor vil dette ha en viktig plass i 
menighetens arbeid også i 2024. Diakonen er 
frivillighetskoordinator. 



DIAKONIUTVALG
I 2023 var det kirkevalg, og dermed fikk Ullern 
menighet nytt menighetsråd. I den prosessen 
ble menighetens utvalg løftet opp og har der-
for fått noen justeringer. Tema- og kulturkvel-
der har blitt et eget utvalg med fokus på al-
dersgruppen 30-60 år. Diakoniutvalget har fått 
to medlemmer fra det nye menighetsrådet, 
men vil fortsette å ha hovedfokus på alders-
gruppen 60+. Samtidig er utvalgets oppgave 
å skape inspirasjon og være «tenketank» for 
menighetens diakonale arbeid, og engasjere 
seg i saker som kirkekaffe, fasteaksjonen, alle-
helgen, åpen kirke og andre relevante temaer 
og utfordringer. Utvalget består av fem med-
lemmer, i tillegg til diakonen som er sekretær. I 
2023 hadde diakoniutvalget tre møter.
Hvis du vil komme i kontakt med Diakoniutval-
get send en e-post til Ingunn Grytnes Kristen-
sen:
ik654@kirken.no

120 ÅRS JUBILEUM FOR ULLERN KIRKE
Uke 23 arrangerte Ullern menighet jubileums-
feiring i anledning at kirken fylte 120 år. 
Jubileumsuken ble innledet 1. juni ved at Stig 
Asplin holdt temakveld med et historisk tilba-
keblikk på Ullern bydel fram til kirken ble byg-
get. Rundt tyve mennesker var tilstede. 
Lørdag 3. juni ble det arrangert piknik med 
hageleker, hoppeslott, rebusløp og servering av 
grillede pølser, kaker og popcorn i parkområdet 
rundt Ullern kirke. Stasen og Lilleaker junior-
korps spilte, og det ble avholdt flere arkitek-
turvandringer i og rundt Ullern kirke ledet av 
Ingeborg Magerøy fra Riksantikvaren. Rundt 
200 mennesker var innom arrangementet på 
lørdag. 
Det er et enormt potensial i parkområdet rundt 
Ullern kirke, og flere ytret ønske om å bidra 
frivillig til lignende arrangement. Vi kan kanskje 
ikke feire jubileum hvert år, men et samlende 
arrangement i halvåret av lignende karakter og 
stemning bør kunne være en realitet. Lørdag-
en ble gjennomført takket være god hjelp fra 
frivillige. 
Jubileumsuken ble avsluttet med festguds-
tjeneste søndag hvor prosten og flere tidligere 
prester i Ullern menighet deltok. Denne ble 
avrundet med en utendørs kirkekaffe ved 
barnehagen.

Temakvelder
Utenom jubileumshelgen ble det holdt to 
temakvelder gjennom året 2023. 
Stig Asplin holdt 8. juni en temakveld med 
tittelen «De uverdige», om velferdsstatens til 
tider vonde skille mellom uverdige og verdige 
mottakere av hjelp fra helsevesenet. 
I anledning allehelgen gjennomførte prestene, 
diakon og organist en temakveld om sorg. 
Sokneprest Jorund delte refleksjoner rundt sorg 
og samtalte med Per Ritzler, og det ble fremført 
musikk. 
Hvis du har forslag til aktuelle temakvelder som 
kan være av interesse, ta kontakt med Johan-
nes Kvangarsnes pr e-post: jk698@kirken.no

        21



120 ÅRS JUBILEUM
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Dette året ble det satt ned en redaksjonskomi-
te, bestående av Kim Østberg, Ingunn Kristen-
sen, Jorund Andersen og Per Ritzler, forfatter 
og tidligere korrespondent. Komiteen jobbet 
med en fornying av Kirkenytt, både med layout, 
tematisering gjennom året og innhold. Komite-
en holder i prosessen med å skaffe tekst og bil-
der, sammen med øvrig stab, MR og andre som 
skriver. Hilde Flaten setter bladet sammen, og 
har kontakt med Bring og trykkeri. Vi ser mange 
muligheter med Kirkenytt, og arbeidet med å 
gjøre bladet enda bedre fortsetter i 2024.

Da 2023 nærmet seg slutten hadde vi nesten 
1170 følgere på Facebook. Det ble vi veldig 
glade for! Vi har arbeidet med hvordan den-
ne sosiale plattformen kan brukes best mulig, 
og har reist utfordringene hyppige poster gir. 
Derfor startet vi med å lage en ukesoppdate-
ring som legges ut mandag morgen, og gir 
en oversikt over alle aktiviteter gjennom kom-
mende uke. Det fungerte godt, og vi hadde 
mer «ledig plass» gjennom uken til å legge ut 
enkeltposter da det var behov for det. Sammen 
med hjemmesiden fungerte Facebook godt til 
å nå ut med informasjon på nett, samtidig som 
vi stadig må spørre oss om våre tilbud er godt 
nok kjent. 

Trosopplæringsleder for barn sendte ut 8 ny-
hetsbrev. Her får mange mottakere oversiktlig 
og aktuell informasjon om hva som skjer i kir-
ken for de yngste. I slutten av 2023 var det 386 
abonnenter, som er en god økning gjennom 
året. Nyhetsbrevet er et viktig og nyttig verktøy 
i markedsføringen av menighetens aktiviteter 
rettet mot barn og familier. Ellers brukes avisan-
nonser for søndagens gudstjeneste. 

  

ØVRIGE MØTEPLASSER 
Det ble tirsdag 17. oktober arrangert allsangs-
kveld i kirkerommet. Åshild Watne og Ingeborg 
Berge Vestøl akkompagnerte på piano og fiolin, 
og frivillige bidro med mat. 
Tirsdag 21. november ble det avholdt quizaften 
med servering av gratis suppe i kafédelen av 
Ullern menighetshus. 
Begge disse arrangementene møtte positiv 
respons, og bør videreføres som faste, rullerende 
aktiviteter. 

SAMARBEID MED ULLERN BYDEL
Vi har et godt samarbeid med Ullern bydel, og 
det settes stor pris på. Da diakonen i stor grad 
jobber inn mot 60+, er seniorrådgiver en natur-
lig samarbeidspartner. Vi ser årlig på katalogen 
til Den kulturelle spaserstokken, for å invitere de 
eldre i bydelen til konsert eller forestilling i Ullern 
kirke. Den kulturelle spaserstokken er en nasjo-
nal satsing som har som mål å sørge for profe-
sjonell kunst- og kulturformidling av høy kvalitet 
til eldre. Når katalogen kommer, kan ulike or-
ganisasjoner søke om å få besøk. I 2023 var det 
få utøvere som hadde ledig kapasitet, og vi fikk 
derfor ikke arrangert konsert. Men vi fikk booket 
en dato for juni 2024. 

På frivilligdagen som Ullern frivilligsentral ar-
rangerte, sto vi sammen med bydelen. Det var 
fint! Vi har også samarbeid med bydelen rundt 
verdensdagen for psykisk helse. I 2023 ble det av 
ulike grunner ikke arrangert noe, men vi startet 
med planleggingen frem mot 2024.

SYNLIGHET OG MARKEDSFØRING
Menigheten snakker stadig om hvordan folk 
kan få kjennskap til våre tilbud og aktiviteter. 
Våre hovedkanaler ut er Kirkenytt, hjemmeside, 
Facebook og nyhetsbrev. Kirkenytt kommer til 
alle som sokner til Ullern menighet, fire ganger i 
året. Bladet inneholder både menighetskalender, 
intervjuer, annonser, historier, tilbakeblikk og 
informasjon om tiden vi nærmer oss. Vi opplever 
at Kirkenytt når bredt, og leses av mange. Det 
var også i 2023 en utfordring at vi ikke kunne ta 
enkeltadresser ut av ruten til Bring, da det også 
er dem som ikke ønsker kirkenytt i postkassen. 



KIRKEVALG 2023	

Kirkevalget 2023 var veldig spennende både på 
grunn av kandidatene som stilte til valg, men 
ikke minst på grunn av at det var første gang 
kirken hadde benyttet seg av teknologi for å 
gjøre det enklere å stemme. 
Det var mulig å stemme både digitalt og ved 
fysisk oppmøte på valglokaler. 
Ullern sokn hadde 5 valglokaler - Bestum skole, 
Øraker skole, Lysejordet skole, Ullern VGS og 
Skøyen skole. I tillegg til stemming på selve 
valgdagene 10. og 11. september var det 
mange muligheter for fysisk forhåndsstem-
ming på menighetskontoret i tillegg til digital 
forhåndsstemming. Selv om riggen, markeds-
føringskampagne og tilgjengelighet var omfat-
tende, var oppmøtet skuffende. Det var 10 721 
stemmeberettigede som bodde i Ullern sokn i 
valgperioden, men kun 6% av stemmeberetti-
gede som stemte - 3% digitalt og 3% fysisk. 
Fire menighetsrådsmedlemmer fra forrige peri-
ode ble gjenvalgt - Kristian Kragøe 
Andresen, Åshild Watne, Stig Asplin og Per-Erik 
Schønberg-Hansen (vara), og seks nye 
medlemmer ble valgt - Ingeborg Berge Vestøl, 
Paul Bjørdal, Joseph Samuel Solbakk Ampofo, 
Antonett Worren (vara), Kirsten Myhre (vara) og 
Lars Føyn (vara).

OPPUSSING OG VEDLIKEHOLD
Ullern menighetshus’ venner, UMV, er en frivil-
lig venneforening med betalende medlemmer. 
Foreningens formål er å bidra med økonomisk 
støtte og frivillig innsats til vedlikeholdet av 
menighetshuset.  UMV har ingen forpliktelser 
overfor menighetsrådet eller eierskap til me-
nighetshuset, men er en viktig del av frivillig-
hetsarbeidet i Ullern menighet.
Årsmøtet i UMV ble avholdt 31. mai 2023. På 
årsmøtet ble det orientert om arbeidet med 
uteområdene og samarbeidet med firmaet 
Gartnerhagen. Styret hadde fattet vedtak om 
hellelegging utenfor kaféen og på østsiden av 
menighetshuset. Etter avtale med Gartnerha-
gen ble dette arbeidet utsatt til inneværende 
år, og det er nå nærmest ferdig.
UMV baserer sin virksomhet på frivillig arbeid, 
årskontingent og gaver. Tidligere arrangerte 
UMV et julemarked over to dager der det var
salg av forskjellig håndarbeid, utlodning av
gaver samlet inn fra butikker på blant annet CC 
Vest, salg av gamle bøker osv. Julemarkedet ge-
nererte rundt kr 70 00 hvert år til vedlikehold av 
menighetshuset. På grunn av ombyggingen av 
menighetshuset og reduksjon av lokalene som 
følge av omgjøring til kafé ble det besluttet at 
UMV ikke skulle arrangere julemarked i 2017, 
og det ble slutten på julemarkedsaktiviteten i 
regi av UMV.
På årsmøtet i 2023 ble Erna Hoff valgt til ny 
revisor. Oddvar Henriksen, UMVs revisor gjen-
nom mange år ga seg ved fylte nitti år. Styrets 
forslag om uendret årskontingent på kr 250 
ble vedtatt. Alle sittende styremedlemmer, Mie 
Heim, Bente Føyn, Arne Vik, Stig Asplin og Lars 
Føyn sa ja til gjenvalg og ble valgt med akkla-
masjon. Tre nye styremedlemmer ble foreslått, 
Ola Smeby, Oddrun Eie og Rolf Eie. De ble alle 
valgt med akklamasjon. 

MENIGHETSHUSET
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ØKONOMI
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ULLERN SOKN

Soknet har fått en styrket økonomi i 2023 og 
netto overført kr 291 tusen til å dekke inn udek-
ket i investeringsregnskapet fra tidligere år. Ut-
leieinntekter i menighetshuset er på i overkant 
av kr 500 tusen og barnehagen har leieinntekter 
på kr 800 tusen. 
Økte renter har netto gitt en betydelig positiv 
effekt for menigheten ved å gi finansinntekter 
på kr 757 tusen som er en stor økning fra tidli-
gere år. Lånekostnader på husbanklånet har økt 
med kr 300 tusen per år, men nettoeffekten av 
høyere renter er positiv. 
Menigheten har fremdeles pensjonsforpliktelser 
for den nedlagte barnehagen «Knerten» og fikk 
i 2023 en ekstraordinær kostnad på kr 271 tusen 
som følge av en høy reguleringspremie fra pen-
sjonsselskapet KLP.
Menigheten har et stort eldrefond på nærmere 
kr 30 millioner som dekker det diakonale arbei-
det opp mot de eldre i soknet. I 2023 ble det 
bruk kr 832 tusen av eldrefondet. Fondet dekket 
blant annet kr 681 tusen til diakonstilling, kr 120 
tusen til hyggetreff, kr 18 tusen til kirkekaffe 
samt blant annet sorggrupper.
Soknet ser positivt på økonomien for 2024 og 
forventer å kunne redusere ytterligere i udekket 
i investeringsregnskapet. 

ULLERN MENIGHETSBARNEHAGE 
HOLGERSLYST

Barnehagen hadde et negativt resultat på kr 
277 tusen mot et budsjett på kr 162 tusen. 
Det store negative avviket skyldes merforbruk 
av vikarer som følge av høyt sykefravær i stab 
vinteren 22/23 samt behov for å sette inn mer 
ressurser på storbarnsavdeling. Det var også 
ekstraordinært høye kostnader relatert til 
regnskapsføring som følge av oppretting av 
AS for forberedelse av ny barnehagelov. 
 Resultatet tar av tidligere års opparbeidet 
egenkapital, og barnehagen har per utgan-
gen av året en negativ egenkapital på kr 9 tu-
sen.  Barnehagens likviditet er god som følge 
av et lån på kr 1078 tusen fra menigheten. 
Barnehagen betalte i 2023 en husleie på 800 
tusen til menigheten som går til å betjene 
husbanklånet som ble tatt opp ved bygging 
av barnehagen.  
Barnehagen har fått redusert sykefraværet og 
tatt grep for en bedre styring av vikar bruk. 
Styret i barnehagen ser positivt på økono-
mien for 2024 og budsjetterer med et over-
skudd.

Foto: PublicDomainPictures fra Pixabay
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UTVALG

GUDSTJENESTEUTVALG

Grete Schønberg-Hansen
Åshild Watne
Jorund Andersen
Halgeir Schiager
Marie Pedersen-Mong
Johannes Kvangarsnes  

DIAKONIUTVALG

Bente Føyn (Leder) (t.o.m 03.2024)
Fredrik Glad-Gjernes (t.o.m. 11.2023
Thorhild Løkkeberg-Pedersen
Mie Heim (t.o.m. 03.2024)
Ingunn Grytnes Kristensen
Antonett Worren (f.o.m. 11.2023)
Kirsten Myhre (f.o.m. 11.2023)
      
BARNE- OG FAMILIEUTVALG

Kjersti Nordskog Nes (Leder)
Anne Nordskog (referent)
Ingeborg Berge Vestøl
Stefanie Steinhäuser 
Caroline Bettum Solberg
Marianne Tomine Lund Thommesen
Maria Pedersen-Mong

ØKONOMIUTVALG 

Kristian Kragøe Andresen
Kim Christie Østberg
Per-Erik Schønberg-Hansen
Lars Føyn

BARNEHAGESTYRET

Kristian Kragøe Andresen (Leder)
Marte Redfern Kjøs (Daglig leder - bhg)
Kim Christie Østberg (Daglig leder UM)
Joachim Eidtang 
Bjørn Arne Winsnes (f.o.m. 08.2023)
Camilla Silseth (f.o.m. 08.2023)
Nina Benedicte Cleve Ihlen (f.o.m. 08.2023)

KIRKENYTTREDAKSJON

Ingunn Grytnes Kristensen
Jorund Andersen
Kim Christie Østberg
Per Ritzler

ULLERN MENIGHETSHUS’ VENNER
Lars Føyn  Edvard Cock  
Arne Vik  Ola Smeby
Bente K. Føyn Rolf Eie
Mie Heim  Oddrun Eie35
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REPRESENTANTSKAP          KONTAKT
WILHELMINE OG CHR. SAMSINGS 
LEGAT

Leder: Jorund Andersen, sokneprest i Ullern 
menighet
Styremedlem: Kirsti Armann

HASLUMSETER KAPELL

Ullern menighetsråd har oppnevnt Per-Erik 
Schønberg-Hansen som menighetens repre-
sentant til representantskapet i Haslumseter 
kapell.

FAGERLI LEIRSKOLE

Ullern menighetsråd har oppnevnt sokne-
prest Jorund Andersen som menighetens 
representant til styret for Fagerli leirskole, og 
Bjørn Armann som menighetens represen-
tant i representantskapet. 

ULLERN MENIGHETSRÅD

Du er velkommen til å ta kontakt med leder, 
nestleder eller andre i rådet.

Kristian Kragøe Andresen, leder
E-post: kkandresen@gmail.com
Tel: 996 24 217

Åshild Watne, nestleder
E-post: ashild.watne@imv.uio.no
Tel: 959 98 336

Image:  Gerd Altmann fra Pixabay og Clker-Free-Vector-Images from Pixabay



KONTAKT
ULLERN MENIGHET

HOLGERSLYSTVEIEN 22, 0280 OSLO
Tel: 23 62 93 90 post.ullern.oslo@kirken.no
www.kirken.no/ullern
facebook.com/ullernmenighet

37

Jorund Andersen
Sokneprest
ja593@kirken.no

Kim Christie Østberg
Daglig leder
ko929@kirken.no

Johannes Kvangarsnes
Kapellan
jk698@kirken.no

Marianne Tomine Lund 
Thommesen
Trosopplæringleder
mt379@kirken.no

Elisabeth Frafjord Torp
Kateket
et692@kirken.no

Halgeir Schiager
Kantor
hs478@kirken.no

Anne-Britt Myhre
Kontormedarbeider
am963@kirken.no

Ingunn Grytnes Kristensen
Diakon
ik654@kirken.no

Ingvild Eriksen Askeland
Barnekorleder
barnogmusikk.ullern@gmail.
com

Miriam Joy Elder
Ungdomsarbeider
miriamjelder@gmail.com

Emma Johannesen Tolås
Kirketjener

Maria Huseby
Kirketjener



HUSK ÅRSMØTE: TORSDAG 25. APRIL
I ULLERN KIRKE KL. 19:30 ETTER 

KVELDSMESSE

FØLG MED PÅ NETTSIDEN FOR 
INFORMASJON.

www.kirken.no/ullern


